TERMO DE AUTORIZAÇÃO

DISPENSA Nº DI007/2025SEME

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 021/2025SEME

Face ao parecer da Assessoria Jurídica e encontrando-se o Processo Administrativo

regularmente instruído na forma da Lei nº 14.133/2021, a fim de que produzam os seus

legais e necessários efeitos jurídicos AUTORIZO a contratação por DISPENSA DE

LICITAÇÃO para:

OBJETO: “contratação de empresa especializada no fornecimento de kit pedagógico e

bolsa tipo ecobag, para suprir as necessidades da Secretaria de Educação do município de

Presidente Tancredo Neves-Ba, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas

neste instrumento”

EMPRESA: WRC COMERCIO E SERVIÇO LTDA, INSCRITO NO CNPJ

29.504.109/0001-48

PRAZO DE UTILIZAÇÃO: 60 (noventa) dias.

VALOR GLOBAL: R$ 39.500,00 (trinta e nove mil e quinhentos reais).

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

Presidente Tancredo Neves-Ba., 11 de abril de 2025.

JOSUÉ PAULO DOS SANTOS FILHO

Prefeito Municipal

		2025-04-11T16:26:41-0300